PER ZBATIMIN E LIGJIT

FORMULAR VETEDEKLARIMI

IGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 03/03/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLORENC
MBIEMER SPAHO
ATESI FATMIR
AMESI FERDANE
DATELINDJE 09/06/1984
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR.ID 1406090480

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndon
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin

jé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
prej tyre, duke piotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré

sa jane ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari FLORENC FATMIR SPAHO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formuiari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULAR|!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I:I JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose I huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

. glygésor. |-
jopérfundimtar. |
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fvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nié

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

] |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet Iigjzbatuese, pér kryerjen e

nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies) _

PO JO | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[Organi procedies

]
] |
I

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
io? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO D JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] JO |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisé

Emér: FLORENC
Atésia: FATMIR
Mbiemér: SPAHO
Datélindja: 09/06/1984
Vendlindja: ELBASAN _

zonén zgjedhore

* Nga 16 Maji 201
Deputet i Parlamentit t& Shqipé

" Ngajanar 2017 e ng vazhdim

Konsulent i fizioterapisi

Punésim part-time ng “Qendrén Shgiptare Pér Integrimin ¢ Njerézve me Nevoja t& Vecanta
- Vlergsim té fémijéve me nevoja t& veganta q& marrin shérbimin né gendar
- Ndértim & planit PE] t& fémijéve

- Supervizim (& terapistéve & psikomotricitetit

Medel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020




Shtator 2015 ¢ né vazhdim

Personel akademik me kohé t& pjesshme

Fakulteti i Shkencave Mijekésore Teknik
- Mbul

im i praktikss profesionale
" 2015- 2017

¢, Departamenti i Infermieristikgs
t€ studentsve ta fizioterapisg dhe infermierise

Federata Shqiptare e Futbollit
Fizioterapist i aibitraye pér ndeshjet.

& ]
Certifikaté e zot&rimit 1€ gjuhés s& huaj italiane

Certifikaté ¢ zoterim it t& paketés Microsoft Office




